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جسد طاق باز روی زمین افتاده بود و 
اطراف آن خون زیادی پاشیده شده بود. 
چند جراحت روی شکم و سینه او نشان 
می داد که منصور با ضربات چاقو کشته 
شده است. هیچ آثار تدافعی در دستان 
مقتول وجود نداشت به گونه ای که 
تصور می شد پسر جوان بشدت ترسیده 

و کاملاً تسلیم شده بود.
سروان فروتن به اطراف نگاهی کرد 
محل جنایت دقیقاً در میان درختان 
اگر  بود که حتی  خ داده  پربرگی ر
روز شلوغی بود و هیچ کس به آنجا 
نمی آمد نقطه کور به حساب می آمد 
و کسی از دور نمی توانست صحنه قتل 

. ببیند ا  ر
به نظر می رسید یک درگیری خیابانی 
بوده است. تحقیقات ابتدایی نشان 
می داد عاملان قتل 5 پسر ولگرد و دزد 
بوده اند و انگیزه شان سرقت گردنبند 
طلا و تلفن همراه منصور بوده است 
و چون او مقاومت کرده دست به قتل 

زده اند.
این ردپاها حتماً سرمنشأ یی داشت. 
وقتی سروان فروتن شنید منصور به 
همراه دو تن از دوستانش بود بیشتر 
تعجب کرد که چرا آنها به داد دوست 

خود نرسیده بودند.
ن  پسرا  ، رک پا ر  د قتل  هد  شا و  د
18 ساله ای بودند که هر دو بشدت 
ترسیده بودند و لباس های هر دوی 
آنان خون آلود بود و گریه امانشان را 

بود. بریده 
سروان فروتن ابتدا با هر دوی آنان 
همدردی کرد؛ بعد با این بهانه که یکی 
از آنها نیاز به شستن خون های روی 
دستش دارد از کریم خواست او و سعید 

را تنها بگذارد:
 چه اتفاقی افتاد؟

نمی دونم اون نامردها خیلی بی رحم 
بودند هیچ کس هم نبود به داد ما 

برسد فقط کتک می خوردیم.
 چند نفر بودند؟

پنج نفر، همه هیکلی بودند و ظاهرشون 
نشان می داد بچه شهرستان هستند و از 
مدت ها اینجا کمین کرده اند تا مردم را 

کنند. سرکیسه 
 در پارک چه می کردید؟

من و کریم بچه یک محل هستیم و از 
بچگی با یکدیگر دوست بودیم در یک 
میهمانی با منصور آشنا شدیم، پسر 
خوبی بود اما پولدارتر از ما بود. باور 
کنید به خاطر ولخرجی هایش نبود که 
با او رفاقت کردیم، اما بعد به این کار 
عادت کردیم و هر روز به همراه منصور 

به گردش می رفتیم.
امروز هم وقتی با تلفن همراهش 

تماس گرفتم گفت در پارک 
منتظر ما است.

وقتی به اینجا رسیدیم که پاتوق 
اصلی ما بود دیدم پنج نفر او را دوره 

کرده اند، یکی از آنها که معلوم بود 
قوی تر از بقیه است با دست چندسیلی 

به منصور زد.
 شما به مقتول کمک نکردید؟

چرا! ما با داد و فریاد جلو رفتیم فکر 
و  ند ا تکو کلاس  و  د ن  چو م  می کرد
رفته ایم می توانیم از پس همه آنها 
بربیاییم به خاطر همین بدون اینکه به 
کسی خبر بدهیم وارد معرکه شدیم و به 
آنها حمله کردیم اصلاً فکر نمی کردیم 
چنین اتفاقی بیفتد آن پنج نفر سریع 
حال ما را جا آوردند، یکی از آنها رفت 
تا مراقب باشد کسی این طرف نیاید، 
دو تای آنها من و کریم رو حسابی ادب 
کردند و یه گوشه ما را نگه داشتند و دو 
تا از آنها به کتک زدن منصور مشغول 

. ند شد
 همه چاقو داشتند؟

فقط همان پسری که گفتم منصور را 
سیلی می زد چاقو داشت. آن پسر که 
دوستانش قاسم صدایش می کردند 
چاقو را زیر گلوی منصور گذاشت و 
در حالی که به او بچه ننه و سوسول 
می گفت خواست هر چه پول دارد به 

. هد بد و  ا
منصور اصلاً فکر نمی کرد او را بکشند 
با آنها مخالفت کرد، قاسم با نامردی 
چند ضربه به شکم او زد بعد زنجیر طلا 
و موبایل او را برداشت و همه فرار کردند.

 منصور دفاع نکرد؟
نمی توانست؛ یکی ازقاتلان از پشت سر 
به او چسبیده بود و محکم دستانش را 
گرفته بود. حتی دیدم چند کله ای هم 
به پشت سرش زد تا او را متقاعد کند 

حرف قاسم را گوش کند.
 شما چه کردید؟

من و کریم ترسیده بودیم هر دو به 
هم نگاه می کردیم و گریه می کردیم 
وقتی آنها فرار کردند ما ابتدا سراغ 
منصور رفتیم. کار از کار گذشته بود من 
و کریم خودمان را روی جسد انداختیم 
و گریه کردیم هنوز فکر می کردیم خواب 
می بینیم اما با دیدن رفتگر پارک به 
خود آمدیم و سریع با پلیس 110 تماس 

. فتیم گر
 می توانی چهره قاتلان را 

ترسیم کنی؟
بله، کاملاً ما چند دقیقه ای آنها را 
دیدیم، می توانم چهره شان را ترسیم 

. کنم
مقداری ماجرا پیچیده بود رفتگر پارک 
هم به مأموران کلانتری چیزهایی 
گفته بود که حرف های سعید را تأیید 

می کرد.
سروان فروتن وقتی با حال ناخوش 
کریم روبه رو شد از او خواست فردای آن 
روز وقتی مقداری با چیزهایی که دیده 
کنار آمد و حالش خوب شد به اداره 
قتل پلیس آگاهی بیاید و به سؤالات 

او پاسخ دهد.
آن روز سروان فروتن دلش به حال 
منصور سوخت و احساس می کرد او به 
خاطر مقاومت در برابر زورگیرها به قتل 
رسیده است و سعی می کرد چیزهایی را 
که بتواند ردپایی از قاتلان به او بدهد 

در ذهن مرور کند.
دو روز از این قتل گذشته بود. 
سروان فروتن در حال 
ورق زدن پرونده باریک 
قتل منصور بود. 

گزارش کلانتری همان چیزی بود که 
در صحنه دیده شده بود. مأموران 
تشخیص هویت هم در بررسی جسد 
اعلام کرده بودند او با اصابت 5 ضربه 
چاقو که سه ضربه شکم و دو ضربه به 
پشت کمر وارد آمده است به خاطر 
خونریزی شدید به قتل رسیده است.
هیچ اثری از قاسم و دوستانش به دست 
نیامده بود. موبایل مقتول هم خاموش 
بود و مشخص نبود قاتلان چرا آن را به 

برده اند. سرقت 
نزدیکی های ظهر بود که کریم، وارد 
اداره قتل شد و با دیدن سروان فروتن 
به سمت میز او رفت و به درخواست او 

روی صندلی بازجویی نشست.
  حالت خوب شده؟

زیاد نه! دیروز در مراسم ختم منصور 
بودیم شب ها کابوس می بینم، خیلی 

ترسیده ام.
 زیاد کتک خورده بودی؟

اگر چاقو در دست نداشتند حریف ما 
نمی شدند باز هر کاری توانستیم انجام 
دادیم، کسی که من را یک گوشه به 
زمین چسبانده بود قمه ای داشت که 

من تا حالا هیچ جایی ندیده ام.
 تو و سعید از هم دور بودید؟

نه، نیم متر بیشتر با هم فاصله 
نداشتیم او هم ترسیده بود کاری از 
دستمان بر نمی آمد که انجام بدهیم. 

آنها خیلی قلدر بودند.
 چند نفر بودند؟

تا  آنجایی که دیدم 5 نفر بودند اما زمان 
قتل 4 تای آنها بودند و دو تا از آنها به 

جان منصور افتاده بودند.
 از لحظه قتل بگو؟

من از ترس چشمانم را بسته بودم. 
دیدم قاسم چاقو را زیر گلوی منصور 
گذاشته بود اما بقیه را ندیدم چون 
منصور  بیچاره   . بستم را  چشمانم 

نتوانست از خودش دفاع کند.
 می توانی مشخصات 

چهره شان را در اختیار ما قرار 
بدهی؟

من اگر آنها را ببینم می شناسم شناخت 
اما هر چه به ذهنم فشار می آورم تا 
قیافه هایشان یادم بیاید نمی توانم. 
من همان ابتدا یک سیلی به صورتم 
خورد که چشم هایم را تار کرد فقط یه 

چیزهایی دیدم و...
سروان فروتن وقتی از کریم خداحافظی 
کرد پرونده را در کشوی میز کارش قرار 
داد. تصورش این بودکه پرونده قتل 
منصور چون عاملان قتل زورگیر بودند 
و آشنایی با مقتول نداشتند توانسته اند 
فرار کنند و دستگیری آنها به زمان 

نیاز دارد.
دو ماه از ماجرای قتل منصور گذشته 
بود. سروان فروتن با راهنمایی های 
سعید توانسته بود چهره سه نفر از 
قاتلان را به دست آورد. کریم هم آن را 
تأیید کرده بود، این تصاویر در اختیار 
اداره مبارزه با زورگیری قرار گرفته بود 
تا اگر زورگیران به این شکل و شمایل 
دستگیر شدند اداره قتل را باخبر کنند.

هیچ خبری نبود، پدر منصور که یک 
سرمایه دار بود چندباری سراغ سروان 
فروتن آمده بود اما این بار اعلامیه او 
روی میز کار بود، برادر منصور با گریه 
گفت که پدرش سکته کرده است 
و درست روی قبر منصور این اتفاق 

افتاده است.
خیلی ناراحت کننده بود. سروان 
فروتن در حالی که تحت تأثیر قرار 
گرفته بود پرونده جنایت در پارک را از 
کمد برداشت، از برادر منصور خواست 
روی صندلی بنشیند و بعد شروع به 
بازجویی های  و  گزارشات  خواندن 
پرونده کرد. هیچ جای ابهامی نبود. 
هنوز کل پرونده را ورق نزده بود که 
احساس کرد چیزهایی نادیده گرفته 

است. شده 
سروان در نظریه پزشکی قانونی متوجه 
شد 5 ضربه چاقو به بدن مقتول اصابت 
کرده است که 3 ضربه به شکم و 2 ضربه 
به پشت کمر که نشان می داد قاتل یا 
قاتلان از پشت و جلو به مقتول حمله 
کرده اند در حالی که دو شاهد ادعا 
می کردند پسری از پشت مقتول را 
چسبیده بود و قاتل از روبه رو به منصور 
حمله می کرد و ضربه می زد که این با 

صحنه قتل درست از آب در نمی آمد.
از سوی دیگر سعید ادعا کرد آن 5 
مهاجم فقط یک چاقو داشتند که قاتل 
با همان چاقو منصور را مورد حمله قرار 
داده است اما دوستش گفت که قمه ای 
در دست یکی از مهاجمان بوده است.
از سوی دیگر دو سویه بودن ضربات 
چاقو از جلو و عقب نشان می داد که 
قاتلان بیش از یک چاقو داشته اند پس 

سعید دروغ می گفت.
عصر همان روز، سروان فروتن روبه روی 
خانه کریم بود. این پسر بشدت بیمار 
شده و در خانه بستری بود، روز خوبی 
برای بازجویی به نظر نمی رسید اما 
سروان فروتن چاره ای نداشت خصوصاً 
اینکه کریم وقتی فهمید از اداره آگاهی 
سراغ او آمده اند اصرار کرد او را ببیند.
کریم وقتی سروان فروتن را دید به گریه 
افتاد و گفت: »می دانستم شما روزی به 
اصل ماجرا می رسید، عذاب وجدان 
رهایم نکرده است. هر روز دعا می کردم 
م  می کرد سعی   . برسد ی  یگر د وز  ر
دوستی ام با سعید را به هم بزنم همه کار 
کردم اما نمی توانستم به خود بقبولانم 

که منصور بایستی کشته می شد.
 چرا او را کشتید؟

ابتدا تصورم این بود که حق منصور 
کشته شدن است اما سعید من را هم 
به بازی گرفته بود و با یک دروغ بزرگ 
من را ترغیب کرده بود همدستش باشم.
سعید پسر خیلی حسودی است و یک 
خواهر جوان دارد. او برای اینکه بتواند 
منصور را سرکیسه کند، خواهرش را سر 
راه او گذاشت تا آنها با هم آشنا شوند و 
سعید بتواند به خاطر فقری که داشتند 

ج خود کند. پول های بادآورده را خر
منصور و سمیه به هم علاقه مند شده 
را نمی خواست.  این  بودند، سعید 

به  ی  ر با چند و  ا
خواهرش گفته بود که 

فقط به منصور روی خوش 
نشان بدهد، وقتی کار به اینجا رسید 

سعید تصمیم گرفت منصور را ادب کند 
اما خواهرش مخالفت کرد.

سعید سراغ من آمد و گفت منصور 
ن  چو رد  ا د و  ا س  مو نا به  چشم 
می دانست من از مدت ها پیش به 
سمیه علاقه مندم من را سریع اغفال 
کرد، قرار شد منصور را ادب کنیم به 
خاطر همین او را به پارک کشاندیم.
روز قتل منصور مثل همیشه ما را به 
غذا دعوت کرد، خیلی خوشحال بود. 
 S یک گردنبند طلا که روی آن حروف
انگلیسی دیده می شد به من فهماند 
که سعید بی راه نمی گوید، همانجا 
به سعید گفتم که حاضرم تا آخر با 
او باشم، نمی دانم چرا اما احساس 
می کردم منصور با پول توانسته است 
به حریم خصوصی سعید و سمیه وارد 

. د شو
در پارک وقتی به محل جنایت رسیدیم، 
سعید به منصور گفت که با دیدن 
گردنبند او به یاد بی معرفتی اش افتاده 
است و ماجرای سمیه را به میان کشید، 
منصور خواست چیزهایی بگوید که 
سعید با چاقو به جانش افتاد و من تنها 
مراقب بودم کسی این صحنه را نبیند، 
بعد وقتی رفتگر پارک را دیدم که سمت 
ما می آید نزدیک سعید رفتم او گردنبند 
و موبایل را برداشته بود و سریع بالای 

سر جسد نشستیم و گریه کردیم.
وقتی به تلفن 110 زنگ زدیم، سعید 
تلفن همراه منصور، چاقو و گردنبند طلا 
را در میان زباله ها انداخت و به صحنه 

قتل برگشتیم.
 بعد فهمیدی سعید تو را بازی 

داده است؟
وقتی به خواستگاری سمیه رفتم همه 
چیز را فهمیدم، آن گردنبند هدیه سمیه 
به منصور بود که سعید تهیه کرده بود 
فهمیدم که سعید به منصور حدود 
100 میلیون تومان قرض دارد و هدف 

اصلی اش بالا کشیدن این پول بود.
سروان فروتن وقتی شنید سعید تا 
یک هفته دیگر می خواهد به کشور 
آلمان برود و دیگر برنگردد با گرفتن 
نشانی هایی از پاتوق او چند ساعتی در 
خیابان ها چرخید تا اینکه سعید را در 

مغازه دلار فروشی دستگیر کرد.
سعید تعجب کرده بود، سروان فروتن 
با اشاره به اعترافات کریم خواست 

کند. اعتراف  سعید 
سعید چاره ای نداشت. لب به اعتراف 
گشود و با تأیید ادعاهای کریم، گفت 
که انگیزه اش تنها بالا کشیدن پول 
قرضی بود و از همان روز اول آشنایی 
با منصور با سر راه قرار دادن خواهرش 
می خواست این کلاهبرداری را بکند اما 
تصور نمی کرد سمیه به این پسر پولدار 
آن هم نه به خاطر پولش عاشق شود.

پرونده ای که باورش سخت است

 طلاق نوعروس و داماد فقط 
به خاطر کشک 100 هزار تومانی

ناهید پروری / تازه دامادی که می خواست همسرش را با خریدن 
سوغات خوشحال کند، تصور نمی کرد هدیه دردسرسازش در ابتدای 

زندگی، جزیره خوشبختی شان را ویران کند. 
هرازگاهی اختلافات کوچک و پوچ در ابتدای زندگی مشترک، باعث 
مشکلات بزرگ می شود و زوج ها در همان ماه های نخست سر از 
دادگاه خانواده درمی آورند؛ زوجی خوشبخت که زمان وصلت، اقوام 
و آشنایان به آنها حسادت می ورزیدند. تازه داماد 2 ماه پس از مراسم 
عروسی برای مأموریت اداری از تهران راهی خراسان شمالی شد. 
پس از چند روز وقتی مأموریتش پایان یافت، در مسیر بازگشت برای 
تازه عروسش کشک خشک سوغاتی گرفت و با شوق و ذوق خاصی 

شهرستان را ترک کرد و راهی خانه اش در تهران شد.
طلاق به خاطر کشک

تازه داماد جوان وقتی به خانه رسید چمدانش را باز کرد و با 
خوشحالی سوغاتی را که گرفته بود تقدیم عروس خانم کرد، اما بخت 
چندان با این همسر مهربان یار نبود! چون وقتی خانمش سوغاتی 
را دید، بیشتر از اینکه خوشحال شود عصبانی شد! زن نمی توانست 
تحمل کند همسرش برای او کشک خشک هدیه خریده باشد. هدیه 

دردسرساز مرد باعث بحث میان آنها شد.
مرد با حالت عصبانی به همسرش گفت: چرا روزهای قشنگ 

زندگی مان را برای یک سوغاتی به سیاهی می کشانی!
فردای آن روز زن جوان به خاطر سوغاتی همسرش به دادگاه خانواده 
شماره یک شهید محلاتی مراجعه کرد و با ارائه دادخواستی خواهان 

جدایی از مهندس جوان شد. 
 این در حالی بود که تازه داماد از ماجرای دادخواست همسرش 
برای طلاق خبری نداشت. وقتی نامه احضاریه به دادگاه خانواده 
توسط پستچی در اختیارش قرار گرفت، باور نداشت عروسش قصد 

جدایی از او را دارد.
این زوج جوان خیلی زود پای در دادگاه خانواده شهید محلاتی 
گذاشتند و پیش روی قاضی پرونده قرار گرفتند. مرد هنوز باور 
نداشت همسرش قصد دارد از وی طلاق بگیرد و در حالی  که آشفتگی 
در چهره اش موج می زد، به قاضی پرونده گفت: من و همسرم دو ماه 
پیش از ازدواج در دانشگاه با هم آشنا شدیم و حتی زمانی که خواستیم 
با یکدیگر ازدواج کنیم پیش مشاور رفتیم و هیچ مسأله و مشکلی برای 
زندگی عاشقانه مان وجود نداشت. نمی دانم با گذشت 2 ماه زندگی 

در کنار همسرم، چرا تصمیم به جدایی گرفته است!
زندگی مان خیلی خوب بود، احساس می کردیم خوشبختیم، اما همه 
چیز با برگشت من از مأموریت کاری خراب شد. هنگام بازگشت از 
سفر برای مهری کشک خشک خریدم و به خانه برگشتم، سوغاتی را 
به وی دادم که  ای کاش این کار را نمی کردم. از آن روز به بعد یکباره 
رفتار مهری عوض شد و با دعوا و بهانه مدام سر ناسازگاری گذاشت.
مهری حرف های پرویز را قطع کرد و گفت: اگر من را این طور شناختی 
که اصلاً در تصمیمم برای طلاق تردیدی ندارم. جناب قاضی، من فکر 
می کردم زندگی عاشقانه ای را شروع کردیم وهنگامی که همسرم از 
مأموریت کاری برگردد برایم هدیه باارزشی می گیرد، اما پرویز خیلی 
خوب خودش را نشان داد. فکر می کنم بیشتر از 100 هزار تومان برایم 
هزینه نکرده باشد. آقای قاضی، ما هنوز 2 ماه از ازدواج مان نگذشته 

است و من با کار همسرم سنگ روی یخ شدم.
پرویز در جواب گفت: من با تو احساس راحتی کردم و برایت این 

سوغاتی را گرفتم.
مهری جواب داد: من که از تو نخواستم برایم زیورآلات گرانبها بگیری، 
اما یک هدیه کوچک هم نگرفتی. حالا به من که رسید شد احساس 
راحتی! اصلاً به این نتیجه رسیدم که اشتباه کردم و در همین مدت 
از رفتارهای همسرم خسته شدم. ای کاش به راحتی بله نمی گفتم 

و حالا حداقل در خانه پدرم اینگونه به من بی احترامی نمی شد.
پرویز مبهوت به مهری نگاه کرد و گفت: برای یک سوغاتی  داری کل 
عشق و زندگی مان را نابود می کنی؟! شاید پول نداشتم که برایت 
کادوی بهتری بگیرم. واقعاً اگر فکر می کنی عشق و علاقه ما در حد 
چند کادوی گرانقیمت است و من نمی توانم نیازت را برآورده کنم، 

حرفی ندارم و با جدایی موافق هستم.
مهری در این میان گفت: نمی خواستم کادوی میلیونی بگیری اما 
آیا من لایق 100 هزار تومانم؟ واقعاً زندگی با تو نه ارزشی دارد و نه 

فایده ای و...
در این لحظه قاضی حرف مهری را قطع کرد و گفت: به اشتباه یا 
درست حالا شما همسر یکدیگر هستید. سن شما هم زیاد نیست و 

در مجموع به 45 سال هم نمی رسد.
خامی در کلام تان نمایان است. حالا دیگر نباید زندگی تان را خراب  
کنید. من فکر می کنم هر دو شما درگیر تصمیم احساسی شده اید 
و بدون فکر حرف می زنید. بهتر است به مشاوره بروید و پس از آن 

دوباره شما را می بینم.
این زوج پس از یک ماه دوباره نزد دادگاه خانواده رفتند، تازه عروس 
همچنان اصرار بر جدایی داشت و به قاضی پرونده گفت: مهریه ام 
314 سکه طلای بهار آزادی است، همه را در قبال طلاق به همسرم 
می بخشم. مرد جوان نیز وقتی  فهمید همسرش برای گرفتن طلاق 
مصمم است، از قاضی خواست حکم جدایی آنها را صادر کند. قاضی 

پرونده هم وقتی دید آنها مصر هستند، حکم طلاق را صادر کرد.

 سقوط مرگبار مجسمه سنگی 
روی سر کیارش 11 ساله

مرگ کودک 11 ساله در سقوط مجسمه ای داخل پارک حادثه مرگباری 
را رقم زد. شامگاه دوشنبه 15 خرداد در یکی از بوستان های شهر 
اراک، کودکی به علت سقوط مجسمه مقابل چشمان مادرش جان 
خود را از دست داد. کیارش 11 ساله که همراه خانواده برای تفریح 
و گردش به بوستان شهدای گمنام اراک رفته بود، در ساعت 23 و در 
حالی که مشغول بازی همراه تنها خواهرش بود، ناگهان به دلیل 
سقوط مجسمه ناایمن واقع شده در پارک بر اثر اصابت مجسمه 
به سرش، جان خود را از دست داد. کودک حادثه دیده بلافاصله 
توسط اورژانس 115 به بیمارستان منتقل شد اما متأسفانه به دلیل 
شدت جراحات، جان خود را از دست داد. پس از این حادثه تلخ 
علیرضا کریمی، شهردار اراک طی حکمی، رئیس سازمان پارک ها و 

فضای سبز شهر اراک را برکنار کرد.

دادگاه خانواده

تک خبر

در نقطه کوردر نقطه کور
مهدی 

ابراهیمی
روزنامه نگار

داستان جنایت جنایت 
داستان 

جناییجنایی

لابه لای درختان پارک و پشت شمشادها جسد 
پسرجوانی روی زمین افتاده بود. در گرمای 

تابستان و ساعت 2 ظهر آنجا خلوت بود و تنها دو 
پسر جوان خیره به جسد در شوک بودند.

سروان فروتن خیلی زود در صحنه قتل حاضر شد 
و خود را بالای سر جسد رساند، مقتول یک پسر 19 
ساله به نام منصور و بسیار شیک پوش بود طوری 

که با وجود خون آلودبودن لباس ها و سر و صورتش 
مشخص بود جوان آراسته ای بوده است.

پدر منصور که یک پدر منصور که یک 
سرمایه دار بود سرمایه دار بود 

چندباری سراغ چندباری سراغ 
سروان فروتن سروان فروتن 

آمده بود اما این بار آمده بود اما این بار 
اعلامیه او روی میز اعلامیه او روی میز 

کار بود، برادر منصور کار بود، برادر منصور 
با گریه گفت که با گریه گفت که 

پدرش سکته کرده پدرش سکته کرده 
است و درست روی است و درست روی 

قبر منصور این اتفاق قبر منصور این اتفاق 
افتاده استافتاده است


